PRODUCTO O SERVICIO CARACTERÍSTICAS

Servicio de afiliación de comercios Con facturación mensual mínima de

$50,000.00 (cincuenta mil pesos, 00/100

moneda nacional).

Dispersión de nómina Dispersión mensual de 10 nóminas.

Cuenta Maestra Pesos PYME Con un saldo promedio mínimo de

$150,000.00 (ciento cincuenta mil pesos,

00/100 moneda nacional).

Seguro PYMAN Vigente.

Empresa Segura Vigente.

Auto Seguro PYME Vigente.

b)  Estar al corriente de las contraprestaciones derivadas de cada uno de los productos o

servicios indicados con anterioridad.

En caso que “EL CLIENTE” cumpla con los requisitos establecidos y los mantenga vigentes

[...]

PRODUCTO O SERVICIO CARACTERÍSTICAS

Servicio de afiliación de comercios Con facturación mensual mínimo de

$50,000.00 (cincuenta mil pesos, 00/100

moneda nacional).

Dispersión de nómina Dispersión mensual de 10 nóminas.

Cuenta Maestra Pesos PYME Con un saldo promedio mínimo de

$150,000.00 (ciento cincuenta mil pesos,

00/100 moneda nacional).

Seguro PYMAN Vigente.

Empresa Segura Vigente.

Auto Seguro PYME Vigente.

b) Estar al corriente de las contraprestaciones derivadas de cada uno de los

productos o servicios indicados con anterioridad.

En caso que “EL CLIENTE” cumpla con los requisitos establecidos y los mantenga